A Presidente da Cooperativa da Agricultura Familiar Integrada de Santo Antonio do Sudoeste 
(COOPAFI), inscrita no CNPJ 08.691.821/0001-23, situada na BR 163, Bairro Vila Catarina, 
Santo Antonio do Sudoeste - PR., no uso das atribuigoes que Ihe confere o Estatuto Social, 
convoca o quadro social da Cooperativa, hoje com seiscentos e sessenta e quatro (664) 
Cooperados Ativos, para a Assembleia Geral Ordinaria a ser realizada em 26 de Margo de 
2019, na camara municipal de Vereadores de Santo Antonio do Sudoeste, cito a Rua Prefeito 
Armando Fassini n°563, centro Santo Antonio do Sudoeste PR, por nao haver espago em sua

[...]

O Senhor Cleber em sua fala demonstrou todo 
movimento financeiro do perlodo, bem como a listagem de receitas e despesas da cooperativa; 
socializou os resultados do ativo e passive do balance patrimonial, evidenciando as sobras do 
periodo que totalizaram R$ 68.044,74 (Sessenta e oito mil e quarenta e quatro reais com 
setenta e quatro centavos), com destina^ao ao FATES de R$ 3.402,23 ( Tres mil quatrocentos 
e dois reais e vinte tres centavos) e a reserva legal de R$27.217,89 ( vinte sete mil duzentos e 
dezessete reais e oitenta e nove centavos), conforme preve as normas do estatuto social. Ficou 
disponivel para assembleia, definir o destino, urn valor de R$ 37.424,62 (trinta e sete mil 
quatrocentos e vinte quatro reais e sessenta e dois centavos). Em seguida o conselheiro fiscal 
Fernando Tavares Poletti assumiu a palavra e realizou a leitura do parecer do conselho fiscal, 
dando confiabilidade as contas apresentadas. Havendo a necessidade de imparcialidade ao

[...]

Familiar Integrada de Santo Antonio do Sudoeste (COOPAFI), inscrita no CNPJ 

08.691.821/0001-23, situada na BR 163, Bairro Vila Catarina, Santo Antonio do 

Sudoeste - PR., no uso das atribuiqoes que Ihes confere o Estatuto Social, convoca o 

quadro social da Cooperativa, hoje com seiscentos e sessenta e quatro ( 664 ) 
Cooperados Ativos, para a Assembleia Geral Extraordinaria a ser realizada em 28 de 

Fevereiro de 2019, em sua sede social, citada acima, em primeira convocapao as 8:00 

horas, com a presenga minima de dois ten^os do seu quadro social com direito a voto, as